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Sak 1:  Godkjenning av innkalling  

  

Styrets forslag til vedtak:  

Innkallingen - godkjennes.  

  

  

Sak 2:  Konstituering  

  

Styrets forslag til vedtak:  

  

2.1:  Valg av dirigent:  

  

____________________ velges som dirigent  

  

2.2:  Valg av referent:  

  

____________________velges som referent  

  

2.3:  Valg av protokollkomité – to medlemmer  

  

_________________ og ________________ velges som protokollkomité   

  

  

 

 

 

Sak 3:  Godkjenninger  

  

Forretningsorden  

  

1. Ledelse og protokollføring  

- Årsmøtet ledes av den valgte dirigent  

- Protokoll føres av den valgte referent  

  

2. Regulering av ordskifte  

- Dirigenten har rett til å foreslå forkortet taletid  

- Dirigenten foreslår å sette strek for en debatt når dette synes nødvendig - En 

person kan ta ordet inntil tre ganger pr debatt  

  



3. Votering  

- Alle forslag som skal voteres over, må leveres skriftlig til dirigenten - Forslag 

må være undertegnet av forslagsstiller  

- Forslag kan ikke fremmes etter at strek er satt.  

  

4. Saker til behandling  

- Kun saker nevnt i innkallingen kan behandles, med mindre 2/3 av de 

fremmøtte krever det.  

- Beslutning om dette kan kun tas i forbindelse med vedtak om godkjenning av 

sakliste.  

 

  

5. Valg  

- Med mindre annet er bestemt, skal et vedtak være truffet med alminnelig flertall av 

de avgitte stemmene for å være gyldig.  

- Valg foretas skriftlig dersom det foreligger mer enn ett forslag.  

- Skal flere velges ved samme avstemning, må stemmeseddel inneha det antall 

forskjellige kandidater som skal velges ved vedkommende avstemning.  

  

Styrets forslag til vedtak:  

  

3.1:  Godkjenning av forretningsorden  

Forretningsorden - godkjennes  

  

3.2:  Godkjenning av sakliste (se forsiden)  

Sakliste - godkjennes  

  

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sak 4:  Årsberetninger  

  

  

Sak 4.1:   Styrets årsberetning: Styrets Årsberetning for 2025 
 

 

 

Styremedlemmer. 

 

Styret 2025: 

Leder.                             Rickard Eriksen 

Nestleder.                       Kari Stalsberg Møll 

Styremedlemmer.           Kristoffer Bodin, Irene Lunde og Edmund Jaabekk 

Vara medlemmer.           Eirik Børslid, Jørgen Hestås 

 

 

Jan Roald Ruud   regnskap og daglig leder Rune Svennevik har deltatt                                                                           

på styremøtene. 

 

Det er avholdt 10 styremøter. 

 

 

 

Økonomi. 

 

Økonomien i klubben er god. 

Viser til egen sak hvor økonomien blir gjennomgått av Jan Roald Ruud. 

  

 



 

 

Ansatte 

 

Arild Håland , Trygve Gunderesen , Rose Jacobsen, Thea Jacobsen, Amandus 

Vatnedal,  Liliana  Alakabani , Cora Andersen og Rune Svennevik.  

 

Midtsommer fikk vi dessverre beskjeden om at vår greenkeeper Arild Håland var gått 

bort. Arild vil bli savnet i klubben. Vi lyser fred over hans minne. 

 

Trygve Gundersen og Rune Svennevik har tatt seg av vedlikehold og stell av greener 

og utslag. Pluss en del annet forfallent arbeid. 

Fairway og røff er ukentlig i år som de siste årene blitt klippet av Tolmann Nilsen ,Tor 

Stray og Magne Sandtveit. 

 

Rose Jacobsen og hennes medarbeidere i kiosken gjør det meget trivelig for oss 

spillere. Alltid hyggelig med kaffe og vafler etter en god golfrunde. 

 

 

 

Våre Sponsorer. 

 

Sponsorene våre spiller en viktig rolle i den daglige driften av klubben, både 

økonomisk og sosialt. Sammen med vår hovedsponsor, Sparebanken Norge  har vi 

gjort arrangementet feriegolf med Sparebanken Norge  til en flott tradisjon for våre 

medlemmer. 

  

I tillegg har vi flere spennende aktiviteter gjennom sesongen. Den starter med   Syd 

utemiljø sin flaggturnering, etterfulgt av sommergolf med sport 1, Kjettingen open,  

firmacup Mandal pipeservice og Arnt Gustav Olsen med Olsen onsdag. 

 

Vi arrangerer også sponsortreff der vi kombinerer golf med en hyggelig 

kveldssamling. Disse treffene styrker båndene mellom klubben og våre støttespillere. 

Vi er takknemlig for sponsorene våre og alt de bidrar med – både for klubbens 

økonomi og for å skape et sosialt felleskap. 

 

Grevlingan. 

  

Arbeidet som grevlingene legger ned for klubben er gull verdt. Deres innsats er 

uvurderlig for å holde alt på stell og bidra til klubbens drift og miljø. 

De møtes hver mandag for å gjøre alt slags arbeid på banen. Arbeidet blir belønnet 

med god mat fra Rose.  

I år har de vært på golf tur til Tønsberg, Her ble det spilt golf på Larvik og Borre 

golfbane. Samt en hyggelig sammenkomst med middag på kvelden. En velfortjent 

påskjønnelse for innsatsen deres. 

 

 

 



Ungdomssatsing - junior og knøtt. 

 

For første gang har Mandal stilt med lag i lag NM for junior. Dette er svært gledelig og 

en stor milepæl for klubben. Vi ser nå at ungdommen er på vei inn, og ingenting er 

bedre for en klubb enn at rekruteringen er god og at unge spillere ønsker å satse og 

utvikle seg hos oss. 

Ungdomssatsingen vår gir resultater, og vi opplever økt aktivitet og engasjement 

blant våre spillere, trenere og foreldre. Dette gir et solid fundament for videre vekst i 

årene som kommer. 

 

 

 

 

 

 

 

Simulator og klubbhus. 

 

Klubbens simulatorer har blitt flittig brukt, spesielt i vintersesongen, og skapt stor 

aktivitet. Dette har medført at målsetningen om golf som helårsidrett i stor grad er 

oppfylt. Vi kan nå ivareta spillere gjennom hele året. 

 

 Det har også i år vært økning i innendørsspill i sommerhalvåret. Klubbhuset er blitt 

en sosial samlingsarena for mange av klubbens medlemmer, som ved nyttår var 646. 

 

 

 

 

 

 

Vi ønsker å rette en stor takk til alle våre medlemmer og tillitsvalgte som hver dag 

bidrar på en positiv måte. Deres engasjement, innsats og samhold gjør Mandal 

Golfklubb til et godt sted å være. 

 

Tusen takk for at dere er med på å skape et miljø vi alle kan være stolte av. 

 

 

Styret 

 

 

 

 

 

  

  

 

 



 

 

 

 

 

Sak 4.2:  Komiteenes årsmeldinger. 

 
Årsrapport banekomite 2025 

 

Medlemmer av komiteen: 

 

 Leder: Tollman Nilsen  

 

Medlemmer : Tor Strai , Magne Sandtveit og Asbjørn Pettersen. 

 

Banekomiteen har hatt et aktivt år og har vært en viktig del av å styre og tilrettelegge 

for grevlingan. De har sørget for at det er en plan over oppgavene å bidratt til arbeid 

ute på banen. 

 

Arbeidet med finpussing av dreneringen har tatt litt tid i år. Arbeidet med oppkomme 

av vann gjør at vi snart har en tørr og fin bane på hele spill feltet  på  hull 6 og 9. 

Drenering på rangen har også bidratt til bedre forhold på hull 9. 

Det har vært noen dager med ekstrem nedbør i sommer. Banen har bestått disse 

syretestene. 

Banekomiteen har hatt god kontroll på klipping av banen. Kanteklipping og plukking 

av baller til salgs i kiosken er også et viktig bidrag til klubbens inntjening. 

 

Asbjørn Pettersen har i år vært helt fantastisk med kanteklipping. Alt er blitt vel stelt, 

Takk for en kjempeflott innsats. 

 

Banekomiteen har hatt et travelt og produktivt år. Arbeidet som blir lagt ned har stor 

betydning for banens kvalitet. En takk til alle som har bidratt. 

 

Styret Banekomiteen. 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Seniorgruppa 

Årsmelding 2025 

Styremedlemmer 

Arne Hogganvik 

Svenn Christensen 

Asbjørn M Pettersen 

Anne-Grete Nøding 

Møter 

Det har vært holdt to komite-møter, utenom samrådinger på mail og telefon. 

Vi hadde et lite møte i februar og et hovedmøte i april for å sette opp spilleplan. Samt mye 

mailing med Kristiansand - og Grimstad golfklubb om felles spilling vår og høst. 

Rune hjalp oss med å få lagt inn årets spilleoversikt på senior golfsida vår. 

Tur 

Det ble ikke arrangert noen tur i år. 

Torsdagssamlinger 

Den første torsdagen i mai møtte det opp 12 senior golfere, sugne på å komme i gang med 

spill etter en lang vinter. Frammøte har deretter ligget på rundt 14-20 stk mer og mindre, 

ganske skuffende. 

Men vi hadde en flott tur til Krsand golfklubb den 22. mai sammen med golfere fra Grimstad. 

19. juni hadde vi besøk fra Kristiansand – og Grimstad golfklubber. Været var flott og banen 

var etter forholdene bra pga ny «fairway», og ledelsen godt fornøyd med et knirkefritt 

golftreff for 36 glade spillere. 

Første del av sesongen ble tradisjonelt avsluttet med jordbær og is. 

Høstsesongen har hatt et stabilt vær, men allikevel et skuffende frammøte. 

Oppmøte til Grimstad den 18. august var bra, og Mandal var godt representert. 



Høstens avslutning med lapskaus og kringle var hyggelig, men utrolig få spillere som møtte 

opp. 

Dette til fordel for Grevlingen som fikk nyte restene utover høsten. 

Spillet har i år variert mellom slag og scramble, annen hver gang, slik at flere «unge» 

pensjonistspillere skulle få lyst til å bli med og konkurrere i slagspill, men det har ikke vært 

noen suksess til nå. 

Premiering er som regel golfballer, men av og til har vi fått overskudds reklame fra Roars 

datter som består av mange artige «duppedingser». 

Vinlotteriet er alltid populært, og flasker blir loddet ut i forhold til antall lodd som blir solgt, 

og kun ei flaske pr person. 

Vi har tatt kr 50.- for frammøte og kr 10.- for et lodd. 

Og selv om det har vært stort frafall i frammøte har økonomien vært bra. 

Som vanlig har vi vært kjempe fornøyd med Rose på kjøkkenet, steking av vafler og 

kaffekoking. All honnør til Rose for et ryddig og rent klubbhus. 

Styret 

Vi har store problemer med å få etablert et nytt styre for 2026. 

Svenn slutter helt. Arne og Anne-Grete går ut, men har sagt seg villig til å hjelpe til av og til. 

Sigmund Aarrestad og Per Otto har sagt seg villig til å hjelpe til. Asbjørn forsetter. 

På høstavslutningen ble vi enige om at banen blir stengt normalt hver torsdag, men det vil 

bare være «hjelpere» til stede de torsdagene vi har slagspill, alså annen hver torsdag. Og da 

med premiering og vinlotteri. De ande torsdagene blir det scramble og en går ut kl 10 som 

vanlig og ordner flightene som det passer. 

Det vil alltid være en kaffesamling etterpå for de som ønsker en prat. 

Styret vil se slik ut i 2026 

Asbjørn M Pettersen 

Overskudd 

Kassereren overførte kr. 9000.- til golfklubben. 

 

Anne Grete Nøding 

Leder seniorkomiteen. 



 
 
 

 

 

Turnerings- og handicapkomiteens årsberetning 2025 

 

 

Komiteen har i 2025 bestått av: 

Eirik Aanensen (leder, på valg), Kristoffer Bodin, Kristian Winje, Michael Nome 

Daniel, Espen Haven, Glenn Røksland og Manuel Fredriksen. 

Steinar Vatnedal er Hcp-ansvarlig. 

 

Året som har gått: 

Målet til oss i komiteen har nok en gang vært å få med så mange som mulig på 

turneringer. Vi føler vi har lykkes ganske bra med dette. Det har vært bra deltagelse 

spesielt i de turneringene man spiller på lag. Fint og se at flere ungdommer velger å 

ta del i turneringene. 

 

I år tjuv startet vi sesongen med påske egg jakt 1 påskedag. Det ble spilt 2 manns 

lag best ball. Begge spillere slo ut deretter spilte man annen hvert slag til ballen lå i 

hullet. Daniel Bjørnstad og Magnus Bjørnstad dro i land seieren. 

 

Deretter fulgte vi opp på sedvanlig vis med Vårsleppet som ble spilt som en 

slagspillturnering. Det ble premier i både netto og brutto klassen. Hele 58 våryre 

deltakere var med. Turneringen ble vunnet i netto klassen vunnet av Theodor 

Hæstad og brutto klassen ble vunnet Simen Jørgensen. 

 

SYD UTEMILJØ pinsegolf flaggturnering var neste turnering på programmet. Her var 

35 deltakere var med. Turneringen ble spilt som flaggturnering. Her hadde man 

banens slag pluss antall tildelte slag, når slagene var brukt opp plantet man flagget 

sitt. Den som kom lengst rundt banen før flagget ble plantet var Daniel Skurve.  

 

Kvalifisering lag NM og lag NM junior ble spilt med 18 deltakere. I herre klassen vant 

Christopher Maskill, dame klassen ble vunnet av Aud Tove Egeli, og i junior klassen 

vant Jonas Hovstøl. Vi kunne også endelig sende et lag til junior lag NM. 

 

Sport 1 Sommergolfen ble avholdt som en greensome parturnering.  Her var det 50 

deltakere med. Vinnere ble Timian og Eirik Aanensen. 

 

Feriegolf med Sparebanken Norge ble avholdt med hele 101 deltakere i alle aldre. 

Turneringen ble spilt med 4-manns lag scramble. Årets vinnere ble  Johnny Erling 

Fævelen, Sissel Schou Fævelen, Mariann Sneve og Jostein Sneve. Etter 

turneringen ble det festligheter og bankett på klubbhuset. 

 

Nøsted &open ble avholdt med 43 deltakere. Dette var en stableford turnering. 

Vinneren av turneringen ble Turid Røksland. 



 

Bykampen mot Kristiansand ble i år avholdt i Mandal. 35 spillere deltok. Individuelt 

vant Oddbjørn Breland, og vi fra Mandal stakk av med seieren.  

 

Årets klubbmesterskap ble avholdt med 46 deltakere. I år fikk vi også endelig med 

oss flere deltakere i juniorklassen. Dameklassen ble vunnet av Turid Røksland, mens 

Sime S. Jørgensen vant herreklassen, etter en utrolig hard fight mot Kasper 

Jørgensen Nielsen. Klassevinnere for herrer ble: Kasper Jørgensen Nilsen (jr), Arnt 

Terje Udøy (sr), Steinar Vatnedal (super sr). Anne Grete Nøding (super sr damer) 

 

Kiwi onsdagsturnering ble spilt på onsdager fra mai til september. Vi fortsatte i år 

også med å gi alle mulighet til å slå ut når de selv ønsket på onsdagene, men de 

fleste valgte å delta på shotgun startkl.18:00. Sammenlagt vant Aud Tove Egeli A-

klassen og Svein Arne Bårdsen vant B-klassen. Rune Svennevik vant eclectic klasse 

A, og Jostein Sneve vant eclectic klasse B. 

 

Firmacupen spilles som greensome match mellom tomannslag. 19 lag stilte i 

gruppespill på våren. De beste gikk videre til sluttspill på høst. Vinnere ble the 

Juniors, laget bestod av Kasper Jørgensen Nilsen og Timian Aanensen. 

 

Turneringssesongen ble avsluttet med Høstjakten. Turneringen ble spilt som lag 

scramble med 69 deltakere. På vinner laget spilte: Vivian Kristiansen, Manuel 

Fredriksen, Rune Svennevik og Eirik Aanensen.. Etter turneringen ble det bankett på 

klubbhuset, med deilig mat servert av Rose, Thea og gjengen. 

 

I år fikk vi også endelig en 3 køller nyttårsturnering igjen. Holum mafiaen disket opp 

og 39 spillere deltok. Ubeskjedent nok var det mafiaens Big Boss Steinar Vatnedal 

som tok seieren. 

 

Handikaptall for 2025 (2024):  

342 (299) herrer med gjennomsnitt hcp 22,42 (22,21) og 51 (50) damer med gjennom 
snitt hcp 25,08 (25,83) har etablert hcp. 172 (167) herrer og 81 (80) damer har over 
36 i hcp. Det er utstedt 646 kort i år mot 596 i 2024. 

 
 

Turnerings- og handikap komiteen. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ÅRSMELDING DAMEGRUPPA MGK 2025 
 
 
Damegruppa har i 2025 hatt et innholdsrikt program, og det har vært godt oppmøte 
hver tirsdags ettermiddag. Mellom 12 og 25 golfere har møtt opp og både ferske og 
mer erfarne golfdamer har kost seg og utfordret hverandre på disse dagene. 
 
Programmet har vært variert, med innlagte konkurranser for alle som vil. Og i tillegg 
har vi hatt en OM- konkurranse (Order of Merit) hvor de fem beste runder har vært 
avgjørende for sesongen. Klasse 1 ble vunnet av Wenche Vetås Homestad og klasse 
2 av Ann Helene Danielsen. Det er vekslet mellom scramble og indiviuelt spill.  
 
Damegruppa viderefører den gode kontakten med Bjåvann og Kristiansand gk. og 
klubbene har også i år besøkt hverandre. Dette fører til at flere blir kjent med den 
flotte banen vår og får lyst til å komme igjen. 
 
Også i 2025 ble det arrangert dametur med 10 deltakere. Turkomitéen ved Britt 
Andersen og Elisabeth Thomassen hadde lagt opp et flott program helg i Rogaland, 
hvor vi spilte Egersund, Forus og Jæren. I tillegg ble det avholdt en gøy pitch-og 
puttekonkurranse på korthullsbanen ved Bryne hotell. 
 
Damegruppa er et godt tilbud til damegolfere i alle aldre, både nybegynnere og 
erfarne spillere. Det er et godt sosialt tilbud som også gjør at golfspillet blir både gøy, 
ufarlig og lærerikt. Det rekrutteres stadig nye spillere og gruppa utgjør et positivt 
innslag til klubbmiljøet. 
 
 
Leder av damegruppa 
Berit Gillebo 
 

.    

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Juniorgruppa 2025 

 

Aktivitetsnivået er jevnt bra på knøtter og juniorer. Noen naturlige svingninger der 

eldre juniorer har gått ut og nye kommet inn, og der andre aktiviteter og idretter 

kolliderer med golftreningene. Antallet registrerte juniorer i Spond-appen er 75 pr. 

januar 2025, som er betydelig opp fra 48 i 2024, mens oppmøtet på treningene er 

relativt jevnt typisk 5-10 stykker per segment. Jenteandelen er jevnt på 20 %. I tillegg 

til det registrerte kommer venner og venninner som har vært med på trening for å 

prøve golf.  

 

Treningene og Golf Jentene foregår utendørs mellom påske og høstferien, mens 

øvrige treninger er innendørs på simulatorene. Gruppene per 2025 er delt inn tre, 

medlemmer for 2025 og [2024]: 

• Knøtter 4-8 år (18 [11] medlemmer), trener mandager 17-18; 
• Junior 9-12 år (28 [24] medlemmer), trener mandager 18-19; 
• Junior 13-19 år (20 [14] medlemmer), trener torsdager 16-18  

o I tillegg er det egentreninger på simulatorene for juniorer på lørdager og 
søndager kl 0700 til 1100.  
 

Golfjentene (GJ) er et opplegg for jenter 4-19 år i regi av NGF som Mandal GK har 

vært aktive i siden 2023. Her er det også en positiv tilvekst med økt deltakelse fra 

klubben, men vi har likevel mye å gå på. Etter sesongåpning som vertskap i Mandal i 

april, har vi vært i Arendal, Bjaavann og Grimstad. Det ble ikke arrangert noe på 

Kristiansand GK i 2025. Veldig flott opplegg, og vi sikter på økt deltakelse også i ‘26. 

Trenere har Vivian Kristiansen og Erlend Schou Fævelen for knøttene (4-8), Kasper 

J. Nilsen og Erlend for junior 9-12, Eirik Aanensen, Kristoffer Bodin og Rune 

Svennevik har trent junior 13-19, og Vivian og Erlend med støtte fra Magne Langset 

har vært aktive inn mot golfjentene. Eivind Johannes Albrektsen og Børge Tronstad 

har meldt interesse for å bidra på trenersiden, og det er et mål om at de 

gjennomfører Trener 1 i 2026. Det er også rom for enda flere trenere for å 

imøtekomme veksten og gi mulighet for utvidelse og/eller forbedring av tilbudet.  

Pro: Daniel, pro fra Kristiansand, var på juniortreningene (13+) annenhver uke i en 

periode frem til mars 2025.   

Turneringer: Kasper og Timian Aanensen ble vinnere av årets firmacup (!) og deltok 

også i klubbmesterskapet 2025. I klubbmesterskapet deltok også Daniel Helle og 

Jonas Hovstøl. Flere av juniorene deltok også i andre turneringer i regi av klubben. 

Årets høydepunkt var at vi fikk med et junior lag på Lag NM. Årets NM ble spilt på 

Mørk Golfklubb. Laget vårt presterte bra og fikk verdifull erfaring. Spillerne som 

deltok her var: Mads Michaelsen, Timian Aanensen, Daniel Helle og Jonas Hovstøl. 

Det har jevnt over vært en økning i deltakelse fra juniorgruppene i ulike turneringer, 

både individuelle og lagformater. Kasper Jørgensen Nilsen og Adler Førsund har 

deltatt på turneringer i Sør-Norge på vegne av KGK og Bjaavann – sistnevnte vant 



lag-NM. Timian Aanensen og Mads Michaelsen har deltatt på Olyo turneringer i Sør 

Norge i regi av Mandal Golfklubb. 

Juniorsamling ble arrangert lørdag 26. oktober fra 14.00 til 17.00 som åpen dag for 

junior jenter og gutter i alderen 13 til 19 år. Etter denne dagen hadde vi et bra 

oppmøte på treninger. Har vært mye latter og moro, kombinert med seriøs trening. 

Oppsummert: nok et positivt år og juniorgruppa opplever et fint tilsig av unge golfere 

i klubben.  

På vegne av juniorkomiteen med trenere og medhjelpere  // Erlend Schou Fævelen 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Styrets forslag til vedtak:  

  

4.1: 

            Styrets årsberetning 2025 - godkjennes   

  

4.2:   Komiteenes  årsberetninger 2025 - godkjennes.  

  

  

  

Sak 5: Regnskap 2025 

  

Styrets forslag til vedtak:  

  

 5.1:  Regnskap 2025 

           Regnskap for 2025 – godkjennes  

  

5.2:      Revisjonsrapport 2025  ( legges frem for årsmøtet) 

  

  

  

Sak 6:  Saker fremmet av styret  

  

  6.1:  Handlingsplan 2026  

  

Styrets forslag til vedtak:  

 

                         Handlingsplan 2026– godkjennes.  

  

  6.2:   Organisasjonsplan 2026 

 Strategiplan 2026 - 2030 

 

  

Styrets forslag til vedtak:  

                        Organisasjonsplan 2026 godkjennes  

        Strategiplan 2026 – 2030 godkjennes   

            

. 

 

 

  

 

  



  

Sak 7:  Kontingent 2026 

  

Styrets forslår å heve kontingent og spillerett med ca. 3%  

  

Styrets forslag til vedtak:  

Heving av kontingent og spillerett - godkjennes  

  

  

  

Sak 8:  Budsjett 2026 (se saksdokumenter i egne vedlegg)  

  

Styrets forslag til vedtak:  

Budsjettforslag for 2026– godkjennes.  

  

  

  

Sak 9:  Saker fremmet av medlemmene.  

                            Ingen innkomne saker. 

 

 
 

   

Sak 10:    Valg   

  

  


